



D^a. OLGA ALONSO SUÁREZ, CONCELLEIRA-SECRETARIA DA XUNTA DE GOBERNO LOCAL DO CONCELLO DE VIGO

C E R T I F I C O: Que a Xunta de Goberno Local, na sesión **ordinaria do 21 de xuño de 2018**, adoptou o seguinte acordo:

4.- PROPOSTA DE MODIFICACIÓN DO CONTRATO DE SUBMINISTRO DE MATERIAL ELÉCTRICO PARA AS INSTALACIÓNS DE ILUMINACIÓN, FONTES E TÚNELES DO CONCELLO DE VIGO. EXPTE. 40873/444.

Examinadas as actuacións do expediente, visto o informe xurídico do 29/05/18 e o informe de fiscalización do 14/06/18, dáse conta do informe-proposta de data 10/05/18, asinado pola enxeñeira técnica industrial dos Servizos Enerxéticos, o xefe do Servizo Administrativo e Control Orzamentario, a xefa do servizo de Contratación, e o concelleiro delegado da Área de Fomento, que di o seguinte:

I.- Antecedentes

Primeiro.- En data 21 xullo de 2017, a Xunta de Goberno Local acordou aprobar o expediente de contratación do subministro de material eléctrico para as instalacións de iluminación, fontes e túneles do concello de Vigo, os pregos de cláusulas administrativas particulares e prescricións técnicas particulares, autorizar o gasto e abrir o procedemento de licitación.

Segundo.- A Xunta de Goberno Local do Concello de Vigo en sesión ordinaria de data 19 de outubro de 2017, adoptou o seguinte acordo:

“Adxudicar a DIGAMEL, S.A. o lote 1 “Soportes e accesorios”, lote 2 “Luminarias e os seus accesorios” e lote 3 “Material electromecánico diverso e condutores” do procedemento aberto para a contratación do subministro de material eléctrico para as instalacións de iluminación, fontes e túneles do Concello de Vigo (40.873-444) por un prezo total por lote de 30.000 euros, 45.000 euros e 75.000 euros, respectivamente; en total 150.000 euros sendo a cota correspondente ao IVE de 26.033,06 euros e coas seguintes baixas sobre os prezos unitarios:

- a) Propón unha baixa porcentual única do 2%, de aplicación aos prezos unitarios do lote 1 relacionados no Anexo do PPT.*
- b) Propón unha baixa proporcional única do 2%, de aplicación aos produtos ou materiais non previstos no cadro de prezos do lote 1 no Anexo do PPT, pertencentes ás mesmas familias dos produtos relacionados no mesmo.*



Copia do documento - Concello de Vigo

Data impresión: 09/07/2018 12:06

Páxina 1 de 10

Expediente 40873/444

CSV: 2HEB59-B1B4A1-2AAD42-N8LW5H-G5YGLX-H1

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de verificación na dirección da sede electrónica <http://www.vigo.org/csv>

c) *Propón como baixa porcentual única do 2%, de aplicación aos prezos unitarios do lote 2 relacionados no Anexo do PPT.*

d) *Propón unha baixa proporcional única do 2%, de aplicación aos produtos ou materiais non previstos no cadro de prezos do lote 2 no Anexo do PPT, pertencentes ás mesmas familias dos produtos relacionados no mesmo.*

e) *Propón como baixa porcentual única do 2%, de aplicación aos prezos unitarios do lote 3 relacionados no Anexo do PPT.*

f) *Propón unha baixa proporcional única do 2%, de aplicación aos produtos ou materiais non previstos no cadro de prezos do lote 3 no Anexo do PPT, pertencentes ás mesmas familias dos produtos relacionados no mesmo.*

Todo iso de acordo cos pregos de prescricións técnicas e de cláusulas administrativas particulares aprobados por acordo da Xunta de Goberno e a oferta presentada”.

Terceiro.- En data 14 de febreiro de 2018 a Enxeñeira Técnica Industrial/ Responsable do contrato de subministro de material eléctrico para as instalacións de iluminación, fontes e túneles do Concello de Vigo informa que:

“Os pasados días 15 e 16 de outubro de 2017, se sucederon numerosos incendios forestais que afectaron principalmente ás zonas rurais do Concello de Vigo. Como consecuencia deste feito, as instalacións de iluminación pública se viron gravemente afectadas, especialmente nas parroquias de Matamá, Coruxo, Comesaña e Valladares.

Nunha primeira actuación se procedeu á reparación urxente e posta en funcionamento de xeito provisional das instalacións apagadas afectadas polos incendios, quedando unicamente parte da subida ao Monte Alba sen luz.

Posteriormente realizouse unha revisión exhaustiva de cada centro de mando afectado polos incendios con revisión de liñas, luminarias, soportes, caixas, etc.

A partir desta revisión se elaborou un listado dos materiais á substituír coa valoración económica dos mesmos.

Tendo en conta o imprevisto dos incendios acaecidos e a gravidade do deterioro sufrido nas instalacións de iluminación pública e, por outra banda, que tanto en cantidade de materiais como en importe económico o subministro excede ás previsións feitas no contrato de subministro de material eléctrico, que se fixeron baseadas nos traballos ordinarios do mantemento das instalacións de iluminación, fontes e túneles do Concello de Vigo, considérase necesaria a modificación do citado contrato para poder cubrir as necesidades de subministro das reparacións que se teñen que levar a cabo para poder restablecer á normalidade o servizo público.”

Cuarto.- En sesión do 9 de marzo de 2018 a Xunta de Goberno Local acordou “autorizar o inicio do expediente de modificación do contrato de subministro de material eléctrico para as instalacións de iluminación, fontes e túneles do Concello de Vigo”.

Quinto.- En data 22 de marzo de 2018 a Enxeñeira Técnica Industrial/ Responsable do contrato, emite informe técnico no que indican entre outros:



Copia do documento - Concello de Vigo

Data impresión: 09/07/2018 12:06

Páxina 2 de 10

Expediente 40873/444

CSV: 2HEB59-B1B4A1-2AAD42-N8LW5H-G5YGLX-H1

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de verificación na dirección da sede electrónica <http://www.vigo.org/csv>



“Tras a análise das afeccións provocadas polo incendios, conclúese que son necesarias a substitución dos elementos afectados polos mesmos nestas instalacións como: luminarias, postes, cableado eléctrico, cadros de iluminación e outro material como caixas de conexión, pinzas, proteccións, conectores, etc.

O importe do subministro destes elementos ascende á cantidade de 29.724,52 €. Repartidos nos tres lotes correspondentes ao Contrato de subministro de material eléctrico para as instalacións de iluminación, fontes e túneles do concello de Vigo, son:

- *Lote 1 : 5.982,36 € en soportes e accesorios.*
- *Lote 2: 8.875,71 € en luminarias e os seus accesorios.*
- *Lote 3: 14.866,45 € en material electromecánico diverso e condutores.*

Os presupostos de cada un dos tres lotes, foron confeccionados cos prezos que figuran nos Anexo I.1, I.2 e I.3 do P.P.T.P. Para os prezos unitarios que non figuran nos anexos, os valores se obtiveron dos prezos do fabricante con un desconto do 2%, que corresponde coa oferta do adxudicatario nestes casos.

O listado de material e prezos, se detalla no Anexo I do presente informe..

CONCLUSIÓN:

As causas do incremento dos compoñentes das instalacións de iluminación pública, propostas no presente expediente, se corresponden coas circunstancias que determinan a modificación do contrato, recollidas no Anexo I das Follas de Características do Contrato (F.E.C.), no punto 16.c): “O deterioro das infraestruturas cuxa reparación provoque cas necesidades de subministro sexan maiores ou inferiores co importe previsto para a anualidade de cada un dos tres lotes”.

E que o incremento das operacións para a presente anualidade, ascende ás cantidades de 5.982,36 € para o lote 1, 8.875,71 € para o lote 2 e 14.866,45 € para o lote 3, próximas aos límites da modificación fixados no punto 16.d) das F.E.C. do 20% do valor total do contrato en cada un dos tres lotes (lote 1: 30.000,00 € , lote 2: 45.000 € e lote 3: 75.000 €).

De conformidade co establecido no Art. 234 do T.R.L.C.S.P., foi concedido trámite de audiencia ao contratista. Obra no expediente a súa conformidade á modificación que agora se propoñe respecto ao incremento dos materiais a subministrar”.

Sexto.- En data 20 de marzo de 2018, a empresa adxudicataria, en trámite de audiencia, á vista do informe mencionado no antecedente anterior, manifesta a súa conformidade á modificación do contrato.



Copia do documento - Concello de Vigo

Data impresión: 09/07/2018 12:06

Páxina 3 de 10

Expediente 40873/444

CSV: 2HEB59-B1B4A1-2AAD42-N8LW5H-G5YGLX-H1

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de verificación na dirección da sede electrónica <http://www.vigo.org/csv>

ANEXO I: Listado de materiais e valoración dos mesmo

LOTE 1 - SOPORTES E ACCESORIOS			Prezos SEN IVE	Expdte.: 40873/444	
CANTIDADE	DESCRICIÓN	PREZO UNITARIO €	Prezo con desconto 2%	Cantidades pedido	TOTAL
Ud.	Conector P-25	2	1,96	80,00	156,80 €
Ud.	Gancho GSP-1 Cahors ou similar	2	1,96	30,00	58,80 €
Ud.	Gancho GSP-B cahors ou similar	3	2,94	30,00	88,20 €
Ud.	Pinza Cahors M-25 ou similar	6	5,88	30,00	176,40 €
Ud.	Pinza Niled DN-54 ou similar	12	11,76	30,00	352,80 €
Ud.	Poste Poliester 9/250	640 (*)	627,2	3,00	1.881,60 €
Ud.	Postes de formigón 9/250	185 (*)	181,3	5,00	906,50 €
Ud.	Postes de formigón 11/400	270	264,6	5,00	1.323,00 €
TOTAL SEN IVE					4.944,10 €
IVE (21%)					1.038,26 €
TOTAL CON IVE (21%)					5.982,36 €

LOTE 2 - LUMINARIAS E OS SEUS ACCESORIOS			Prezos SEN IVE	Expdte.: 40873/444	
CANTIDADE	DESCRICIÓN	PREZO UNITARIO €	Prezo con desconto 2%	Cantidades pedido	TOTAL
Ud.	Luminaria Carandini STR-154 VSAP 70 W con lámpara,RAL a elixir ou similar	145 (*)	142,1	5,00	710,50 €
Ud.	Luminaria Moonoff modelo Tesla STx0046 LED 20 W ou similar	169 (*)	165,62	40,00	6.624,80 €
TOTAL SEN IVE					7.335,30 €
IVE (21%)					1.540,41 €
TOTAL CON IVE (21%)					8.875,71 €

LOTE 3 - MATERIAL ELECTROMECAÁNICO DIVERSO e CONDUCTORES			Prezos SEN IVE	Expdte.: 40873/444	
CANTIDADE	DESCRICIÓN	PREZO UNITARIO €	Prezo con desconto 2% e prezo actualizado cable	Cantidades pedido	TOTAL
Ud.	Cajas Claved 1468 E M-C	7,5	7,35	200,00	1.470,00 €
Ud.	Contactador 4x40 A 230 V NA 50/60 Hz AC	60	58,8	5,00	294,00 €
Ud.	Interruptor automático magnetotérmico 1P+1N 10 A Curva C 6kA	16	15,68	5	78,40 €
Ud.	Interruptor diferencial 2x25 30 mA	50	49	5	245,00 €
Ud.	Interruptor diferencial 4x40 300 mA	74	72,52	5	362,60 €



Copia do documento - Concello de Vigo

Data impresión: 09/07/2018 12:06

Páxina 4 de 10

Expediente 40873/444

CSV: 2HEB59-B1B4A1-2AAD42-N8LW5H-G5YGLX-H1

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de verificación na dirección da sede electrónica <http://www.vigo.org/csv>



Ud.	Reloxo astronómico Orbis Astro Nova City ou similar	155	151,9	5,00	759,50 €
MI.	Cable RZ 0,6/1 KV AL 4x16 mm ² (***) (I273)	1,20*(I273/121,313)	1,19180	1.500,00	1.787,70 €
MI.	Cable RZ 0,6/1 KV CU 2x6 mm ² (***) (I273)	1,12*(I273/121,313)	1,11235	1.500,00	1.668,52 €
MI.	Cable RZ 0,6/1 KV AL 2x16 mm ²	0,60	0,59	1.000,00	588,00 €
MI.	Cable trenzado RZ 0,6/1 KV AL 3x50+54,6 mm ²	3,57	3,5	500,00	1.749,30 €
Ud.	Fusible 22x58 63A gG 500V AC C/I	1,00	0,98	20,00	19,60 €
Ud.	Fusible 22x58 80A	2,50	2,45	10,00	24,50 €
MI.	Tubo neutro 22x58	0,65	0,64	20,00	12,74 €
MI.	Tubo flexible plástico TFA 21	0,70	0,69	25,00	17,15 €
MI.	Tubo flexible plástico TFA 29	1,00	0,98	25,00	24,50 €
MI.	Tubo flexible plástico TFA 36	1,30	1,27	25,00	31,85 €
MI.	Tubo flexible plástico TFA16	0,55	0,54	25,00	13,48 €
Ud.	Racor Plástico HELIFIX PG16	0,35	0,34	10,00	3,43 €
Ud.	Contratuera plástica PG16	0,12	0,12	10,00	1,18 €
Ud.	Racor Plástico HELIFIX PG21	0,48	0,47	10,00	4,70 €
Ud.	Contratuera plástica PG21	0,2	0,2	10,00	1,96 €
Ud.	Racor Plástico HELIFIX PG29	0,9	0,88	10,00	8,82 €
Ud.	Contratuera plástica PG29	0,3	0,29	10,00	2,94 €
Ud.	Racor Plástico HELIFIX PG36	1,25	1,23	10,00	12,25 €
Ud.	Contratuera plástica PG36	0,5	0,49	10,00	4,90 €
Ud.	Borne de tierra WPE 35 A/V	5,75	5,64	25,00	140,88 €
Ud.	CPM1 SUMINIST. TRI. UF-EDE-L 15 KW	99	97,02	5,00	485,10 €
Ud.	CGP-NHC-7 250 2 M10	85	83,3	5,00	416,50 €
Ud.	Interruptor automático magnetotérmico 3P+1N 20 A Curva C	32	31,36	5,00	156,80 €
Ud.	Interruptor automático magnetotérmico 3P+1N 16 A Curva C	30	29,4	5,00	147,00 €
Ud.	EDE CNAP-573T(1T UF<15)+573	350	343	5,00	1.715,00 €
Ud.	Abrazadeira L d 25mm ACE. 925L	0,14	0,13	50,00	6,66 €
Ud.	Abrazadeira L d 32mm ACE. 932L	0,16	0,16	50,00	7,84 €
Ud.	Abrazadeira L d 40mm ACE. 940L	0,22	0,22	50,00	10,78 €
Ud.	Abrazadeira L d 40mm ACE. ZINC 950L	0,26	0,25	50,00	12,74 €

TOTAL SEN IVE **12.286,32 €**
IVE (21%) 2.580,13 €

273 Fabricación de cables y dispositivos de cableado	CONTRATO
2017M11	2017M01
122,94	121,31

TOTAL CON IVE (21%) 14.866,45 €

II.- Fundamentos xurídicos

Primeiro.- Polo que respecta á lexislación aplicable, en base ao segundo apartado da Disposición Transitoria Primeira da Lei 9/2017, de 8 de novembro, de Contratos do Sector Público, pola que se traspoñen ao ordenamento xurídico español as Directivas do Parlamento Europeo e do Consello 2014/23/UE e 2014/24/UE, de 26 de febreiro de 2014, os contratos administrativos adxudicados con anterioridade á entrada en vigor da Lei rexeranse, en canto aos seus efectos, cumprimento e extinción, incluída a súa modificación, duración e réxime de prórrogas, pola normativa anterior. É



Copia do documento - Concello de Vigo

Data impresión: 09/07/2018 12:06

Páxina 5 de 10

Expediente 40873/444

CSV: 2HEB59-B1B4A1-2AAD42-N8LW5H-G5YGLX-H1

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de verificación na dirección da sede electrónica <http://www.vigo.org/csv>

dicir polo Real Decreto Legislativo 3/2011, de 14 de novembro, polo que se aproba o texto refundido da Lei de Contratos do Sector Público (TRLCSP).

Segundo.- En canto ás modificacións propostas, a lexislación de contratos establece que os contratos do sector público poderán modificarse sempre que nos pregos ou no anuncio de licitación se advertira expresamente desta posibilidade e se detallara de forma clara, precisa e inequívoca as condicións en que se poderá facer uso da mesma, así como o alcance e límites das modificacións que poden acordarse con expresa indicación da porcentaxe do prezo do contrato ao que como máximo poidan afectar, e o procedemento que haxa de seguirse para iso (artigos 106 TRLCSP), prerrogativa tamén recoñecida con respecto a este concreto contrato na cláusula 2.5 do PCAP.

Terceiro.- Tendo en conta o anterior, para o caso que nos ocupa, recóllese a posibilidade de levar a cabo unha modificación do contrato no Prego de Cláusulas Administrativas do Contrato, aprobado pola Xunta de Goberno Local, en sesión de 21 de xullo de 2017, en relación co apartado 16 das FEC do PCAP do contrato. As circunstancias en que se poderá realizar a modificación son as seguen:

- Aspectos a modificar: o incremento dos materiais a subministrar que implique un incremento do prezo por enriba do previsto para cada lote.
- Circunstancias que determinan a modificación: O deterioro das infraestruturas cuxa reparación provoque cas necesidades de subministro sexan maiores ou inferiores co importe previsto para a anualidade de cada un dos tres lotes.
- Límites da modificación: 20% para cada un dos tres lotes.

Cuarto.- No referente ao procedemento a seguir para a modificación do contrato, este atópase regulado con carácter xeral no Real Decreto Legislativo 3/2011, de 14 de novembro, polo que se aproba o texto refundido da Lei de Contratos do Sector Público (TRLCSP) e no Real Decreto 1098/2001, de 12 de outubro, polo que se aproba o Regulamento Xeral da Lei de Contratos das Administracións Públicas. Os tramites a seguir no presente contrato serían:

1. Audiencia ao contratista (artigo 211.1 do TRLCSP).

2. Informe da Asesoría Xurídica Municipal (artigos 211.2 e Disposición Adicional Segunda do TRLCSP; ademais dos artigos 114.3 do Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril, polo que se aproba o texto refundido das disposicións legais vixentes en materia de Réxime Local e 321 da Lei 5/1997, do 22 de xullo, de Administración local de Galicia).

3. Fiscalización da Intervención Municipal (artigos 109 do TRLCSP e 102 do RLCAP; ademais dos artigos 114.3 do Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril, polo que se aproba o texto refundido das disposicións legais vixentes en materia de Réxime Local e 321 da Lei 5/1997, do 22 de xullo, de Administración local de Galicia).



Copia do documento - Concello de Vigo

Data impresión: 09/07/2018 12:06

Páxina 6 de 10

Expediente 40873/444

CSV: 2HEB59-B1B4A1-2AAD42-N8LW5H-G5YGLX-H1

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de verificación na dirección da sede electrónica <http://www.vigo.org/csv>



As modificacións do contrato serán obrigatorias para o contratista e deberán formalizarse conforme ao disposto no artigo 156 do TRLCSP.

Quinto.- Una vez informada a presente proposta por pola Asesoría Xurídica e a Intervención Xeral, procederase a elevala para a súa aprobación ao órgano de contratación que, no caso dos municipios de gran poboación é a Xunta de Goberno Local (Disposición Adicional Segunda parágrafo 3º do TRLCSP).

ACORDO:

En mérito ó que antecede, se propón á Xunta de Goberno Local como órgano de contratación, en uso das facultades que lle confire a lexislación vixente, a adopción do seguinte **acordo**:

“1º.- Modificar o contrato de subministro de material eléctrico para as instalacións de iluminación, fontes e túneles do concello de Vigo incrementando as operacións para a presente anualidade nas seguintes cantidades:

- 5.982,36 € para o lote 1.
- 8.875,71 € para o lote 2.
- 14.866,45 € para o lote 3.

As devanditas cantidades foron calculadas utilizando os prezos unitarios das táboas seguintes:

LOTE 1 - SOPORTES E ACCESORIOS			Prezos SEN IVE	Expdte.: 40873/444	
CANTIDADE	DESCRICIÓN	PREZO UNITARIO €	Prezo con des- conto 2%	Cantidades pedido	TOTAL
Ud.	Conector P-25	2	1,96	80,00	156,80 €
Ud.	Gancho GSP-1 Cahors ou si- milar	2	1,96	30,00	58,80 €
Ud.	Gancho GSP-B cahors ou si- milar	3	2,94	30,00	88,20 €
Ud.	Pinza Cahors M-25 ou similar	6	5,88	30,00	176,40 €
Ud.	Pinza Niled DN-54 ou similar	12	11,76	30,00	352,80 €
Ud.	Poste Poliester 9/250	640 (*)	627,2	3,00	1.881,60 €
Ud.	Postes de formigón 9/250	185 (*)	181,3	5,00	906,50 €
Ud.	Postes de formigón 11/400	270	264,6	5,00	1.323,00 €
				TOTAL SEN IVE	4.944,10 €
				IVE (21%)	1.038,26 €
				TOTAL CON IVE (21%)	5.982,36 €



Copia do documento - Concello de Vigo

Data impresión: 09/07/2018 12:06

Páxina 7 de 10

Expediente 40873/444

CSV: 2HEB59-B1B4A1-2AAD42-N8LW5H-G5YGLX-H1

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de verificación na dirección da sede electrónica <http://www.vigo.org/csv>

LOTE 2 - LUMINARIAS E OS SEUS ACCESORIOS			Prezos SEN IVE	Expdte.: 40873/444	
CANTIDADE	DESCRICIÓN	PREZO UNITA- RIO €	Prezo con des- conto 2%	Cantidades pedi- do	TOTAL
Ud.	Luminaria Carandini STR-154 VSAP 70 W con lámpara,RAL a eli- xir ou similar	145 (*)	142,1	5,00	710,50 €
Ud.	Luminaria Moonoff modelo Tesla STx0046 LED 20 W ou similar	169 (*)	165,62	40,00	6.624,80 €

TOTAL SEN IVE **7.335,30 €**

IVE (21%) 1.540,41 €

TOTAL CON IVE (21%) 8.875,71 €

LOTE 3 - MATERIAL ELECTROMECAÁNICO DIVERSO e CONDUTO- RES			Prezos SEN IVE	Expdte.: 40873/444	
CANTIDADE	DESCRICIÓN	PREZO UNITA- RIO €	Prezo con des- conto 2% e prezo actualizado cable	Cantidades pedi- do	TOTAL
Ud.	Cajas Claved 1468 E M-C	7,5	7,35	200,00	1.470,00 €
Ud.	Contactador 4x40 A 230 V NA 50/60 Hz AC	60	58,8	5,00	294,00 €
Ud.	Interruptor automático magnetotér- mico 1P+1N 10 A Curva C 6kA	16	15,68	5	78,40 €
Ud.	Interruptor diferencial 2x25 30 mA	50	49	5	245,00 €
Ud.	Interruptor diferencial 4x40 300 mA	74	72,52	5	362,60 €
Ud.	Reloxo astronómico Orbis Astro Nova City ou similar	155	151,9	5,00	759,50 €
MI.	Cable RZ 0,6/1 KV AL 4x16 mm² (***) (I273)	1,20*(I273/121,31 3)	1,19180	1.500,00	1.787,70 €
MI.	Cable RZ 0,6/1 KV CU 2x6 mm² (***) (I273)	1,12*(I273/121,31 3)	1,11235	1.500,00	1.668,52 €
MI.	Cable RZ 0,6/1 KV AL 2x16 mm²	0,60	0,59	1.000,00	588,00 €
MI.	Cable trenzado RZ 0,6/1 KV AL 3x50+54,6 mm²	3,57	3,5	500,00	1.749,30 €
Ud.	Fusible 22x58 63A gG 500V AC C/I	1,00	0,98	20,00	19,60 €
Ud.	Fusible 22x58 80A	2,50	2,45	10,00	24,50 €
MI.	Tubo neutro 22x58	0,65	0,64	20,00	12,74 €
MI.	Tubo flexible plástico TFA 21	0,70	0,69	25,00	17,15 €
MI.	Tubo flexible plástico TFA 29	1,00	0,98	25,00	24,50 €
MI.	Tubo flexible plástico TFA 36	1,30	1,27	25,00	31,85 €



Copia do documento - Concello de Vigo

Data impresión: 09/07/2018 12:06

Páxina 8 de 10

Expediente 40873/444

CSV: 2HEB59-B1B4A1-2AAD42-N8LW5H-G5YGLX-H1

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de verificación na dirección da sede electrónica <http://www.vigo.org/csv>



ML.	Tubo flexible plástico TFA16	0,55	0,54	25,00	13,48 €
Ud.	Racor Plástico HELIFIX PG16	0,35	0,34	10,00	3,43 €
Ud.	Contratuercas plásticas PG16	0,12	0,12	10,00	1,18 €
Ud.	Racor Plástico HELIFIX PG21	0,48	0,47	10,00	4,70 €
Ud.	Contratuercas plásticas PG21	0,2	0,2	10,00	1,96 €
Ud.	Racor Plástico HELIFIX PG29	0,9	0,88	10,00	8,82 €
Ud.	Contratuercas plásticas PG29	0,3	0,29	10,00	2,94 €
Ud.	Racor Plástico HELIFIX PG36	1,25	1,23	10,00	12,25 €
Ud.	Contratuercas plásticas PG36	0,5	0,49	10,00	4,90 €
Ud.	Borne de terra WPE 35 A/V	5,75	5,64	25,00	140,88 €
Ud.	CPM1 SUMINIST. TRI. UF-EDE-L 15 KW	99	97,02	5,00	485,10 €
Ud.	CGP-NHC-7 250 2 M10	85	83,3	5,00	416,50 €
Ud.	Interruptor automático magnetotérmico 3P+1N 20 A Curva C	32	31,36	5,00	156,80 €
Ud.	Interruptor automático magnetotérmico 3P+1N 16 A Curva C	30	29,4	5,00	147,00 €
Ud.	EDE CNAP-573T(1T UF<15)+573	350	343	5,00	1.715,00 €
Ud.	Abrazadeira L d 25mm ACE. 925L	0,14	0,13	50,00	6,66 €
Ud.	Abrazadeira L d 32mm ACE. 932L	0,16	0,16	50,00	7,84 €
Ud.	Abrazadeira L d 40mm ACE. 940L	0,22	0,22	50,00	10,78 €
Ud.	Abrazadeira L d 40mm ACE. ZINC 950L	0,26	0,25	50,00	12,74 €

TOTAL SEN IVE **12.286,32 €**

IVE (21%) 2.580,13 €

TOTAL CON IVE (21%) 14.866,45 €

273 Fabricación de cables y dispositivos de cableado	CONTRATO
2017M11	2017M01
122,94	121,31

2º.- Autorizar o gasto correspondente á modificación, que imputarase a aplicación orzamentaria 1650.221.12.00 - Subministro de material eléctrico.

3º.- Formalizar por escrito a presente modificación.

4º.- Publicar o acordo de modificación no perfil do contratante e no portal de transparencia.”

Acordo

A Xunta de Goberno local aproba a proposta contida no precedente informe.



Copia do documento - Concello de Vigo

Data impresión: 09/07/2018 12:06

Páxina 9 de 10

Expediente 40873/444

CSV: 2HEB59-B1B4A1-2AAD42-N8LW5H-G5YGLX-H1

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de verificación na dirección da sede electrónica <http://www.vigo.org/csv>

E para que así conste e produza os seus efectos, emito a presente certificación coa salvedade do artigo 206 do Regulamento de organización, funcionamento e réxime xurídico das entidades locais, de orde do Excmo. Alcalde, en Vigo a data da sinatura dixital.

CCA/me

V. e Pr.
O ALCALDE,
Abel Caballero Álvarez.



Copia do documento - Concello de Vigo

Data impresión: 09/07/2018 12:06

Páxina 10 de 10

Expediente 40873/444

CSV: 2HEB59-B1B4A1-2AAD42-N8LW5H-G5YGLX-H1

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de verificación na dirección da sede electrónica <http://www.vigo.org/csv>